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IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 

IĞDIR MESLEK YÜKSEKOKULU 

YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ 

LOJİSTİK PROGRAMI 

DERS İÇERİKLERİ 

 

 

 

1.SINIF 1. YARIYIL  

 

TÜRK DİLİ – I 

Kaynak, kitap ve dersin tanıtımı,  Dil nedir? Dilin özellikleri nelerdir? Dil-Kültür ilişkisi,  Türk 

Dilinin tarihi gelişimi, Türk Dilinin tarihi gelişimi , Dil türleri, Yeryüzündeki diller ve Türkçenin 

Dünya dilleri arasındaki yeri, Ses bilgisi ,Ses olayları ve Türkçenin ses özellikleri, Ekler ve 

çeşitleri, Ekler ve çeşitleri,  Sözcük türleri, Cümlenin öğeleri, Cümle çeşitleri 

 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ – I 

İnkılap ve Benzeri Kavramlar , Osmanlı Devletinin Gerileme Sebepleri, Osmanlı Devleti'nde 

Yenileşme Faaliyetleri, II. Mahmut Döneminde yapılan yenilikler, 19.yy'da Osmanlı Devletinin 

Siyasi Durumu ve, Parçalanması,  Tanzimat Dönemi, Meşrutiyet Dönemi,  Meşrutiyet Dönemi,  

19.yy'ın 2.yarısında Osmanlı Devletinde Fikir Hareketleri, Trablusgarp ve 1.- 2. Balkan Savaşları,  

I.Dünya savaşı Sebep ve sonuçları, 2 M.Kemal Paşa, Erzurum ve Sivas Kongresi, Misak-ı Milli ve 

TBMM'nin açılması. 

 

YABANCI DİL – I 

Olmak fiili: (am, is ,are) / Kişi, Nesne, İyelik Zamirleri, There is/are. A,An,The, Soru Kelimeleri, 

Geniş Zaman, Have got/Has got, Sayılabilen ve sayılamayan isimler, Şimdiki Zaman, Geçmiş 

Zaman, Şimdiki Zamanın Hikayesi, Can, Must, Gelecek Zaman, Yer-Yön Belirten Edatlar, Zaman 

Edatları, Sıfatlar ve Derecelendirme 

 

TİCARİ MATEMATİK 

Oran Ve Orantı, Doğru Orantı, Ters Orantı, Bileşik Orantı, Ortalama, Yüzde Ve Binde Hesapları, 

İç Yüzde Hesaplamaları, Dış Yüzde Hesapları, Maliyet Ve Satış Hesapları, Ortalama Kar, 

Kümülatif Kar,  Karışımı Ve Alaşımı Hesaplamak, Basit Faiz Hesapları, Bileşik Faiz Hesapları, 

Dış İskonto Yöntemi, İç İskonto Yöntemi Eşdeğer, Birleştirilmiş Ve Denk Senetler, Eşdeğer, 

Birleştirilmiş Ve Denk Senetler, Uygulamalar 

 

MİKRO EKONOMİ 

İktisadın kapsamı ve metodu.  Kıtlık, Tercih ve Üretim Olanakları Eğrisi. Talep eğrisi, bireysel ve 

piyasa talebi. Talep eğrisinde kaymalar. Talep esnekliği. Arz eğrisi, bireysel ve  piyasa arzı. Arz 

eğrisinde kaymalar. Arz esnekliği. Arz, talep ve esneklik uygulamaları. Üretim maliyetleri. Piyasa 

dengesi. Tam rekabet piyasası. Tekel Piyasası.  Diğer eksik rekabet piyasaları 

 

LOJİSTİĞE GİRİŞ 

Lojistik, Tanımı, Gelişimi, Lojistik Yönetimi, Tedarik Zinciri Yönetimi ve Lojistiğin Tarafları, 

Lojistikte Dış Kaynak Kullanımı, Yük Bilgisi ve Ambalajlama, Etiketleme, Elleçleme, ve 

Depolama, Taşımacılık Yönetimi, Taşımacılık Türleri, Müşteri Hizmetleri ve Sipariş Yönetimi, 

Talep Tahmini ve Planlama, Malzeme ve Envanter Yönetimi, Tersine Lojistik, Depo ve Tesis Yeri 

Seçimi, Lojistik Merkezler, Lojistik Bilgi Sistemleri ve E-Lojistik, Lojistik Stratejiler, Lojistikte 

Kalite ve Lojistikte Performans Yönetimi, Lojistik Maliyetler ve Lojistikte Yeni Konular, 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Lojistikte Yönetim ve Organizasyon 
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GENEL MUHASEBE 

Muhasebe kavramı, temel muhasebe ilkeleri. Muhasebede kullanılan defter ve belgeler, 

muhasebecilik mesleği. Bilanço kavramı ve düzenlenmesi. Envanter kavramı ve açılış kaydının 

düzenlenmesi. Hesap kavramı, Muhasebe süreci. Mizan kavramı, genel geçici mizan ve kesin 

mizan. Hazır değerlerin yevmiye ve büyük defter  kayıtları.  Hazır değerlerin yevmiye ve büyük 

defter   kayıtları. Menkul kıymetlerin yevmiye ve büyük defter kayıtları. Ticari ve diğer  

alacakların yevmiye ve büyük defter kayıtları. KDV uygulaması ve muhasebe kayıtları. Stokların 

yevmiye ve  büyük defter kayıtları. Ticari malla ilgili kayıt yöntemleri, stok değerleme yöntemleri. 

Diğer dönen varlıkların yevmiye ve büyük defter kayıtları  

 

1.SINIF 1. YARIYIL SEÇMELİ DERSLER: 

 

GENEL İŞLETME 

Mikro  Ekonomik Verileri Takip Etmek, Makroekonomik Göstergeleri Analiz Etmek, Pazardaki 

Boşlukları Tespit Etmek, Yatırım Alternatiflerini Değerlendirerek En Uygun Olanını Seçmek, 

Yapılabilirlik Çalışmalarını Yürütmek, İşletmenin Çevresini Tanımak, Talep Analizi Ve Tahmini 

Yapmak, İşletmenin Kuruluş Yerini Belirlemek İşletmenin Hukuksal Yapısını Belirlemek, İş 

Yerinin Kapasitesini Belirlemek, Toplam Yatırım Maliyetini Belirleyerek, Finansmanını 

Sağlamak, Tahmini Gelir-Gider Hesabını Yapmak, İş Yeri Ve Üretim Planı Yapmak, Yatırımın 

Kurulum İşlemlerini Yürütmek, Uygun Yapıyı Oluşturup İş Yerini Açmak 

 

TEMEL HUKUK 

Hukuk Kavramı,  Hukuk Kurallarının Özelliği, Kamu Hukukunun Dalları, Özel Hukukun Dalları, 

Hukukun Kaynakları, Hakkın Tanımı ve Türleri, Hakkın Kazanılması, Kaybedilmesi, 

Kullanılması, Kişi, Kişi Türleri ve Gerçek Kişilerin Ehliyeti, Kişiliğin Korunması ve Tüzel 

Kişilik,  Borç ilişkisi, Sorumluluk, Borcun kaynakları, Sözleşmelerde Şekil ve Uygunsuzluk, 

Temsil, Borcun ifası, Yargı 

 

TAŞIMA OPERASYONLARI 

Lojistik, taşımacılık ve tedarik zincirinin ilişkisi, Taşıma modu seçimi, yük konsolidasyonu, 

Taşıyıcı rotalama, taşıyıcı değerlendirme ve seçimi, Fiyat denetimi, araç çizelgelemesi, 

Türkiye’nin taşımacılık altyapısına genel bir bakış, ulaştırma koridorları, Taşımacılık yönetiminde 

çevresel sorunlar, Taşıma modlarında kullanılan ekipman tipleri, Taşıma maliyetleri, Navlun 

hesaplamaları, fiyat teklifleri, Taşımacılıkta fiyatlandırma, Trafik yönetimi, şehir taşımacılığı, 

Kentsel lojistik ve tıkanıklık problemi, Ulaştırma projelerinin değerlendirilmesi 

 

PERAKENDE YÖNETİMİ 

Perakendecilik İle İlgili Temel Kavramlar, Süpermarketler, Mağazaları Etkileyen Çevresel 

Faktörler, Mağazalarda Ürün Satın Alma Ve Satma, Perakendecilikte Fiyatlandırma, 

Perakendecilikte Satış Arttırıcı Çabalar (Tutundurma), Perakendecilikte Müşteri Hizmetleri, 

Perakendecilikte Lojistik Yönetimi, Perakendecilikte İnsan Kaynakları Yönetimi, Mağazacılıkta 

Kuruluş Yeri; Marketlerde Süreç Yönetimi, Perakendecilikte Katılımcılar, Mağaza Atmosferi, 

Marketlerde Raf Yönetimi, Perakendecilikte Kategori Yönetimi 

 

1 SINIF  2. YARIYIL 

 

TÜRK DİLİ – II 

Dilin Tanımı, Özellikleri, Dil-Kültür İlişkisi Ve Dilin, Kültür Taşıyıcılık Özelliği, Konuşma Ve 

Yazı Dili, Türk Dilinin Bugüne Kadar Ki Tarihi Gelişimi Ve Türklerin Kullandığı Alfabeler, Türk 

Dili, Türk Edebiyatı Ve Türk Kültürü İle İlgili Bir Eserin Okunarak İncelenmesi, Yazı Kuralları. 

Bazı Ek Ve Edatların Yazılışı, Özel Adların, Sayıların, Alıntı Kelimelerin Yazılışı, Büyük Ve 

Küçük Harflerin Kullanıldığı Yerler, Yazı Kuralları. Noktalama İşaretleri, Noktalama İşaretlerinin 

Bir Dil İçin Önemi, Bu İşaretlerin Örnek Cümleler Üzerinde Uygulanması, Anlamları Yönünden 
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Sözcükler, Sözcüklerde Anlam Özellikleri, Sözcüklerde Anlam İlişkileri, Anlam Değişmeleri, 

Somutlaştırma, Cümlenin Anlamı Ve Yorumu, Haber Cümleleri, Soru Cümleleri Ve Ünlem 

Cümleleri, Cümlenin Anlamı Ve Yorumu, Haber Cümleleri, Soru Cümleleri Ve Ünlem Cümleleri, 

Paragraf, Paragrafta Temel Düşünce, Paragraf Çeşitleri, Paragrafın İçeriği, Paragrafta Yardımcı 

Fikirler, Resmi Yazışmalar, Dilekçe, Tutanak, Rapor, İş Mektubu, Bildiri, Bu Türlerle İlgili 

Uygulama Çalışması, Cümlenin Öğeleri, Düzgün Bir Cümle Kurmada Cümle Öğelerinin Doğru 

Şekilde Kullanılması, Anlatım Bozuklukları, Sözcük Düzeyinde Anlatım Bozuklukları, Örnek 

Metinler Üzerinde Uygulama Çalışması, Cümle Düzeyinde Anlatım Bozuklukları, Çeşitli Basın 

Ve Yayın Organlarından Derlenmiş Cümle Düzeyinde Anlatım Bozukluklarına Örnekler 

 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ – II 

Kuva-Yı Milliye Ve Cepheler, Düzenli Ordunun Kurulması Ve Batı Cephesi, Sakarya Savaşı Ve 

Sonuçları, Başkumandanlık Meydan Muharebesi Ve Sonuçları, Mudanya Konferansı Ve Lozan 

Konferansı, Saltanatın Kaldırılması, Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Kuruluşu, Çok Partili 

Döneme Geçiş Denemeleri Ve Sonuçları, Cumhuriyete Karşı Çıkan İsyanlar Ve Sonuçları, İnkılap 

Hareketleri, Atatürk İlkeleri 

 

YABANCI DİL – II 

Present Perfect Tense, Past Perfect Tense, Modals, Have/Has To, Must, Mustn't,  Koşul 

Cümlecikleri, İstek Cümlecikleri, Edilgen Yapı, Edilgen Yapı, Dolaylı Anlatım, Dolaylı Anlatım, 

Bağlaçlar,  Sıfat Cümlecikleri, İsim Cümlecikleri 

 

LOJİSTİK YÖNETİMİ VE ORGANİZASYONU 

Lojistik Yönetimine Genel Bakış, Lojistik Stratejisi, Planlama, Lojistik Hizmetler, Müşteri 

Hizmetleri Yönetimi, Sipariş İşleme ve Bilgi Sistemleri, Taşıma Stratejileri, Taşıma Kararları, 

Depolama ve Depo Yönetimi, Ambalajlama ve Elleçleme Sistemleri, Lojistik Talep Tahminleri, 

Envanter Yönetimi Politikaları, Satınalma ve Tedarik Kararları, Kuruluş Yeri Belirleme, Şebeke 

Planlama, Uluslararası Lojistik, Lojistik Organizasyonlar 

 

ULUSLARARASI TİCARET 

Uluslararası Ticarete İlişkin Temel Kavramları, Ülkelerin Ekonomik Olarak Sınıflandırılması, 

Uluslararası Ekonomik Çevrenin Değerlendirilmesi, Teknolojik Çevre, Uluslararası Ticaret Ve 

Kültür İlişkisi, Kültür ve Satınalma Davranışları, Politik ve Yasal Çevre, Amaç ve Kapsamına 

Göre Pazar Araştırma Türleri, Uluslararası Pazarlama Araştırması, Uluslararası Pazarlama 

Araştırma Süreci, Uluslararası Pazarlama Stratejileri 

 

LOJİSTİK BİLGİ SİSTEMLERİ 

Veri, veritabanı (database) kavramı, MS Access veritabanı programı ve örnek çalışmalar, Ağ 

sistemleri ve bilgi trafiği akışı, Coğrafi bilgi sistemleri, GPS teknolojileri ve navigasyon 

kullanımı, konum belirleme, Yönetim bilişim sistemleri(YBS)(MIS), RFID sistemi, Tedarik 

zincirinde bilgi trafiği, E-lojistik, LIS(lojistik bilgi sistemleri), Ters lojistikte bilgi trafiği, 

Elektronik veri değişimi (EDI) 

 

 

1.SINIF 2.YARIYIL SEÇMELİ DERSLER: 

 

OFİS PROGRAMLARI - I 

Belge hazırlayıp biçimlendirmek, Belge denetim yazımlarını kullanmak,Belgeye ekleme ve 

düzenleme yapmak, Sayfa düzenlemesi yapmak, Sayfaların gözden geçirme işlemlerini yapmak, 

Belgeyi yazıcıdan çıkarmak, Belge içine tablo oluşturmak, Belgeyle ilgili karmaşık uygulamalar 

yapmak, Klavye hızlı erişim fonksiyonları tanımlamak, Özgeçmiş hazırlamak, Dilekçe yazmak, 

Resmi yazı yazmak, Resmi yazıları postalamak, Tablo ve grafik oluşturmak, Tablolarda 

hesaplama yapmak 
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İLETİŞİM 

Amaca uygun iletişim türünü seçmek, Sözlü iletişim kurmak, Yazılı iletişim kurmak, Sözsüz 

iletişim kurmak, Türkçeyi etkin kullanmak, Türkçeyi etkin yazmak, Örgüt içi biçimsel iletişim 

sağlamak, Örgüt içi biçimsel olmayan iletişim sağlamak, Örgüt dışı iletişim kurmak, İletişim 

aralarını etkin ve verimli kullanmak 

 

PAZARLAMA İLKELERİ 

İşletmenin mevcut pazarlama anlayışını analiz etmek, İşletme ve pazarın durumuna göre 

pazarlama anlayışını belirlemek, Kontrol edilemeyen değişkenleri belirlemek. Kontrol edilebilen 

değişkenleri belirlemek. Pazar bölümlerini değerlendirmek. Uygun bölümlerin hedef pazar olarak 

saptanmasına katkı sağlamak. Ürünün farklılaştırılmasına yardımcı olmak. Ürünün 

konumlandırılmasına yardımcı olmak Ürünün yaşam dönemlerini saptayarak tedbirler alma. 

Fiyatın belirlenmesine yardımcı olmak. Fiyatın uyarlanmasını sağlamak. Fiyatın uyarlanmasını 

sağlamak. Fiyat değiştirme stratejilerine önerilerde bulunmak. Pazarlama kanallarını belirlemek. 

Pazarlama kanallarının tasarımının yapılmasına katkı sağlamak. Kanal sistemleri içinden en uygun 

olanının seçimine katkı sağlamak 

 

MAKRO EKONOMİ 

Temel Kavramlar,  Milli Muhasebe Kavramları, Başlıca Makro Ekonomik Okullar, Tüketim-

Yatırım, Ekonomik Büyüme Ve Kalkınma, İstihdam, Tam İstihdam, Eksik İstihdam, İşsizlik, 

İşsizlik Çeşitleri, Enflasyon, Enflasyon Çeşitleri, Philips Eğrisi, Para Piyasası, Merkez Bankası Ve 

Para Politikası, Para Politikası Araçları, IS-LM Eğrisi, Konumu Ve Denge Analizi, Maliye 

Politikası 

 

GİRİŞİMCİLİK 

Girişimcilik Kavramı ve Ortaya Çıkışı, Girişimciliğin Önemi ve Nasıl Girişimci Olunur, 

Türkiye’de Girişimci Olma Şekilleri, Girişimcilerin Başarı ve Başarısızlık Nedenleri, İş Fikirleri 

Üretmenin Önemi ve Girişimcilik Politikaları, Risk Sermayesi ve Türkiye’deki Uygulamaları, 

Girişimcilik Kültürü, Küçük İşletmeler ve Ekonomik ve Sosyal Sisteme Katkıları, Küçük 

İşletmelerin Kuruluş Süreci, Küçük İşletmelerde Yönetim Stratejileri, Küçük İşletmelerde 

Pazarlama Stratejileri, Küçük İşletmelerde Üretim Stratejileri, Küçük İşletmelerde Finansman 

Stratejileri, Küçük İşletmelerin Sorunları ve Çözüm Yolları 

 

FİNANSAL YÖNETİM 

Finansal yönetim fonksiyonları ve finansal kararlar. Finansal yönetim ve diğer disiplinler .Oran 

analizi tekniği. Fon akım analizi. Karşılaştırmalı tablolar analiz tekniği, Statik analiz. Finansal 

planlama, Finansal planlama araçları. Finansal planların hazırlanmasında yöntemler. Normal 

finansal planlar, Olağanüstü finansal plan. Çalışma sermayesi analizi, yatırım politikaları. Çalışma 

sermayesinin finansmanı. Nakit yönetimi. Alacakların yönetimi, Kredili satış politikası.  Stok 

yönetimi, Kısa ve uzun vadeli fon kaynakları. Oto finansman, Fon kaynaklarının maliyeti 

 

2.SINIF 3.YARIYIL 

 

TERMİNAL PLANLAMASI VE YÖNETİMİ 

Terminal yönetim prensipleri, Terminallerin temel ve ikincil işlevleri, Terminallerin işletme 

yönetimi, Terminallerin işletme şekilleri, Kamu-özel-otonom, İşletme şekillerinin karakteristik 

özellikleri, Terminallerin örgütsel yapısı, Terminallerin performansı, ekonomisi, liman ve terminal 

ana yapıları, Terminallerin teknolojileri ve işlevleri, Terminallerin maliyet bileşenleri, Demiryolu, 

deniz ve hava terminalleri, Konteyner terminalleri ve terminal işlemleri, Petrol boru hattı 

terminalleri, Terminal yönetiminde karar alma 
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GÜMRÜK İŞLEMLERİ 

Gümrüklerle İlgili Temel Kavramlar, Gümrük Mevzuatı, Gümrüklerde Temsil Yöntemleri, 

Gümrük Tarifeleri ve Türkiye Gümrük Tarife Giriş Cetveli, Gümrük Vergilerinin Hesaplanması, 

Eşyanın Menşei, Eşyanın Gümrük Kıymeti, Gümrük Rejimleri, Eşyanın Gümrüğe Sunulması, 

Gümrükçe Onaylanmış İşlem, Gümrük Beyan Yöntemleri, Eşyanın Muayenesi, Eşyanın Tahlili ve 

Teslimi 

 

İSTATİSTİK 

Temel Kavramlar. Frekans Dağılımları. Parametrik Merkezi Eğilim ölçüleri. Parametrik Olmayan 

Merkezi Eğilim ölçüleri. Parametrik Olmayan Dağılım Ölçüleri. Parametrik Dağılım Ölçüleri. 

Çarpıklık. Basıklık. İhtimal Teorisi. İhtimal Teorisi. Normal Dağılım.Örnekleme 

Teorisi.Regresyon.Korelasyon 

 

DEPOLAMA VE ENVANTER YÖNETİMİ 

Depolama: Temel Kavramlar, Soyut ve Somut Bir Kavram Olarak Envanter, Depo ve Diğer 

Bölümlerin İlişkisi, Depo Organizasyonu ve Depo Değerlendirme Ölçütleri, Envanterin Fiziksel 

Konumu ve Kontrolü, Depo Projelendirme Esasları, Yenileme ve Planlama Kavramları, Donanım 

ve Malzeme Seçimi, Otomasyon, Envanter Sistemlerinde Yaşanan Sorunlar ve Bu Sorunların 

çözüm yolları, Envanterin Korunması 

 

TAŞIMACILIK VE ULUSLAR ARASI MEVZUATLAR 

CMR, ADR, TIR, AETR, ATP, CEMT, IRU, UNECE, Yetki Belgeleri, Karayolu trafik kanun ve 

yönetmeliği, Karayolu taşımacılık faaliyetleri mesleki yeterlilik eğitim yönetmeliği, Tehlikeli 

maddelerin karayolu ile taşınması hk. Yönetmelik, C, G, H, K, L, M, N, P ve R Türü Yetki 

Belgeleri, ATA Karnesi, Geçiş Belgeleri, Yüke Ait Belgeler 

 

KOMBİNE TAŞIMACILIK 

Kombine Taşımacılıkta Temel Kavramlar, Dünya ve Türkiye'deki Gelişmeler, Demiryolu Eşya 

Taşımacılığının Yapısı ve İşletim Türleri, Lojistik İşletmesi ve Demiryolu Bölümü, Demiryolu 

Eşya Taşımacılığında Uluslararası Kuruluşlar, Uluslararası Belgeler, Uluslararası Eşya 

Taşımalarında Fiyatlandırma ve Navlun Ödemeleri, Sigorta ve Sorumluluklar, Vagon Türleri, 

Temel Özellikleri ve İşaretleme, Eşya Türleri ve Yükleme Prensipleri, Uluslararası Demiryolu 

Eşya Taşımacılığı Projeleri, Türkiye Demiryolu Eşya Taşımacılığı Projeleri ve Entegrasyon 

Problemleri, Denizyolu ve Demiryolu Entegrasyonu, Limanlarımızın Kombine Taşımacılığa 

Entegre Edilebilmesine Yönelik Projeler ve Uygulamalar, Avrasya Bölgesinde Taşımacılık 

Eğilimleri, Avrupa / Asya Ulaşım Bağlantıları 

 

2.SINIF 3.YARIYIL SEÇMELİ DERSLER: 

 

KALİTE GÜVENCESİ VE STANDARTLARI 

Kalite Kavramı, Standart ve Standardizasyon, Standardın üretim ve hizmet sektöründe önemi, 

Yönetim Kalitesi ve standartlar, Çevre standartları, Kalite Yönetim sistemi modelleri ve stratejik 

yönetim, Stratejik yönetim, Süreç yönetim sistemi, Kaynak yönetim Sistemi, Üretimde kalite 

kontrolü, Muayene ve Örnekleme, Toplam Kalite Yönetimi, Kontrol Diyagramları, İstatistiksel 

Dağılımlar 

 

MESLEKİ YABANCI DİL-I 

Telefonda görüşme, Not alma, Metin okumak, Yazı yazma, Yazıyı düzeltme, Ticari yazışmalar, 

Ticari yazışmalar, Ara Sınav, Ticari yazışmalar, Standart yazılar, Deyimler, Dil farklılıkları, Yüz 

yüze görüşme, Yüz yüze görüşme 
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SERBEST BÖLGELER 

Serbest Bölgelerin Tanımı, Bölgelerin Çeşitleri, Serbest Bölgelerde Dış Ticaret Uygulamaları, 

Serbest Bölgeler Mevzuatı, Serbest Bölgelerin Ülke Ekonomisine Faydaları, Serbest Bölgelerin 

Ülke Ekonomisindeki Olumsuz Etkileri, Serbest Bölge İşletmeciliği, Serbest Bölgelerde Sağlanan 

Teşvikler, Dünyadaki Serbest Bölgeler, Türkiye’deki Serbest Bölge Uygulamaları, Serbest 

Bölgelerde Vergi Ayrıcalıkları, Ücretlerde Stopaj İstisnası, İmalat Faaliyetlerine İlişkin İstisna, 

Serbest Bölgelerde Kullanılan Belgeler 

 

MESLEKİ MATEMATİK 

Küme, Sayılar, Sayılarla İlgili İşlemler, Modüler Aritmetik, Cebir, Polinomlarla Uygulamalar, 

Oran Ve Orantı, Oran Ve Orantı Uygulamaları, Olasılık, Olası Durumlar, Olayların Olma 

Olasılığı, Olasılıkla İlgili Uygulamalar, 

 

NAKLİYAT VE LOJİSTİK SİGORTALARI 

Nakliyat Sigortalarına giriş ve Nakliyat Sigortası türleri, Nakliyat Sigortalarıyla ilgili temel 

kavramlar, Emtia ve Kıymet Sigortası teminatları, klozlar,  genel şartlar, Emtia Sigortalarında 

tarife ve fiyatlandırma, Emtia Sigortalarında hasar uygulamaları, Tekne Sigortası teminatları, 

klozlar, genel şartlar, Tekne Sigortalarında tarife ve fiyatlandırma, Tekne Sigortalarında hasar 

uygulamaları, Sorumluluk Sigortalarına giriş ve hukuksal kaynaklar, Taşıyıcı Sorumluluk 

Sigortaları teminatları, klozlar, genel şartlar (CMR, FFL, TMM Sigortası), Yeni TTK’nın Nakliyat 

Sigortalarını ilgilendiren bölümleri 

 

BORÇLAR HUKUKU 

Borç Kavramı, Borç İlişkisinin Niteliği, Borç ve Sorumluluk, Hukuki işlemlerden özellikle 

sözleşmelerden doğan borçlar, Sözleşmenin şekli ve Sözleşmenin yorumlanması, Pratik Çalışma, 

Hata, Hile ve Tehdit, Temsil, İki Tarafa Borç Yükleyen Akitlerde İfa, İfa Zamanı ve Yeri, Haksız 

Fiil, Borçların İfa Edilmemesi Kavramı ve Genel Olarak Sonuçları, Borçlu Temerrüdünün 

Sonuçları, İbra, Yenileme, Alacaklı ve Borçlu Sıfatlarının Birleşmesi, İfa İmkansızlığı ve Takas, 

Zamanaşımı, Üçüncü Kişinin Fiilini Taahhüt ve Üçüncü Kişi Yararına Sözleşme, Alacağın 

Temliki ve Borcun Nakli, Şarta Bağlı Borçlar ve Cezai Şart, Pratik Çalışma 

 

İŞARET DİLİ 

Türkçe işaret dili (TİD)in tanımı, El ve parmak şekilleri, Ellerin vücuda göre konumu, Mimiklerin 

fonksiyonu, Tek ve çift el kullanım, İşaretlerin Türkçeyle ilişkisi,  İşareti anlamlandırma, Özgün 

anlatım biçimi,  El-beden uyumu Yüz ifadesi-mesaj uyumu,  İşaret diliyle sözlü dili beraber 

kullanma, Dudak hareketlerini abartmama. Selamlaşma Hal hatır sorma,  TİD kullanarak işitme 

engelli bireyle iletişim kurma,  Duygu ve düşünceleri aktarma, Karşı tarafı anlama    

 

2.SINIF 4.YARIYIL 

 

TEDARİK ZİNCİRİ KURMA VE YÖNTEMİ 

Tedarik Zinciri Yönetimine Giriş, Tedarik Zinciri Yönetimi Kavramı ve Gelişimi, Tedarik 

zincirini yapılandırma stratejileri, Tedarik zinciri yönetiminde belirsizliğin yönetimi ve global 

optimizasyon, Tedarik zinciri aşamaları, Tedari zinciri yönetiminde kullanılan performans 

ölçüleri, Tedarik zincirinde süreç yönetimi, Tedarik zinciri yönetiminde bilgi teknolojileri, Tedarik 

Zinciri Modelleri ve Faaliyetlerin Planlanması, Tedarik zinciri yönetiminde SCOR Modeli, 

Tedarik Zinciri Yönetiminde İşletme Yönetimi açısından Faaliyetler, Tedarik Zinciri Yönetiminde 

Satınalma Süreçleri, Stok Yönetimi ve Malzeme Kullanımı (Elleçleme), Tedarik Zinciri 

Yönetiminde Dağıtım Kararları 
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LOJİSTİK VE NAKLİYE MEVZUATI 

Karayolu Taşımacılığı ve Lojistik, Denizyolu Taşımacılığı Ve Lojistik, Havayolu Taşımacılığı Ve 

Lojistik, Demiryolu Taşımacılığı Ve Lojistik, Dış Ticaret Mevzuatı ve Teslim Şekilleri, Gümrük 

Mevzuatında Antrepolar Ve Serbest Bölgeler, Gümrük Kanunu ve Yönetmeliği, Kargo 

Taşımacılığında Ulusal ve Uluslararası Mevzuatlar, Ticari Belgeler, Türk Ticaret Kanunu, 

Antrepo Sistemleri, Ortak Transit Rejimi,  

 

KONTEYNER SİSTEMLERİ VE İŞLETMECİLİĞİ 

Konteynerin tarihçesi ve konteyner gemilerinin Gelişimleri, Konteyner türleri ve yükleme, Genel 

konteyner liman yönetimi, Konteyner limanı operasyon yönetimi, Limanlarda konteyner lojistiği 

ve kapasite hesapları, Konteyner hat işletmeciliğinde hat optimizasyonu, güzergâh ve maliyet 

analizleri, Gemilerde konteyner operasyonları, Boş konteyner yönetimi, Konteyner güvenlik 

girişimi (CSI), Konteyner yönetimi ve kaçakçılık, Konteyner tamiri ve bakım operasyonları, 

Forwarder ve konteyner hizmet pazarlaması, Konteyner liman/terminal pazarlaması liman 

pazarlama iletişimi ve müşteri ilişkileri yönetimi, Konteyner taşımacılığında e – ticaret 

uygulamaları,  

 

ULUSLARARASI TİCARET HUKUKU 

Uluslararası Ticaret Kavramı, Önemi ve Tarihi Gelişimi, Uluslararası Ticaret Hukukuna İlişkin 

Temel Kavramlar, Müesseseler ve Uluslar arası Ticari Kuruluşlar, Uluslararası Ticari 

Sözleşmelerin Hazırlanması, Uluslararası Ticari Sözleşmelere Uygulanacak Hukukun Tayini, 

Uluslararası Ticari Sözleşmelerden Doğan Uyuşmazlıkların Milli Mahkemeler Tarafından 

Çözümü, Uluslararası Ticari Sözleşmelerden Doğan Uyuşmazlıkların Tahkim Yoluyla Çözümü, 

Uluslararası Ticarette Kullanılan Ödeme Yöntemleri, Uluslararası Ticarette Kullanılan Ödeme 

Yöntemleri, Ticarette Kullanılan Teslim Şekilleri, Ticarette Kullanılan Teslim Şekilleri, Kambiyo 

Mevzuatı, Uluslararası Banka Teminat Mektupları, Uluslararası Ticarette Finansman Teknikleri, 

Dış Ticaret Açısından Türkiye –AB İlişkileri, Gümrük Rejimleri, İhracat ve İthalat İşlemleri, 

Uluslararası Ticarette Kullanılan Belgeler 

 

FİZİKSEL DAĞITIM KANALLARI VE PLANLAMA 

Lojistikte kullanılan dağıtım kanalları bilgisi, Ulaşımı sağlanacak ürün ile uygun dağıtım kanalına 

karar verilmesi bilgisi, Dağıtım kanallarında uyulması gereken prosedür, Dağıtım sürecinde 

bilinmesi gereken stok hesaplamaları, Dağıtım kanalının sınıflandırılması, Dağıtım kanalı üyeleri, 

Dağıtım kanalında ilişkiler, Fiziksel dağıtım kararları, Tedarik zinciri verimliliği, Stok yönetimi, 

Sipariş işlem ve işlevleri, Fiziksel dağıtım planlaması, Fiziksel dağıtım planlaması, Yukarı ve 

Aşağı Partnerlerin Belirlenmesi – Kanal Gücü 

 

KAÇAKÇILIĞIN İZLENMESİ VE ÖNLENMESİ 

5607  sayılı kaçakçılıkla mücadele kanunu, Kaçakçılık sayılan fiiller, Devletin ve mahalli 

idarelerin sorumluluğu, Devlete ve mahalli idarelere ait müesseselerin sorumluluğu, Teşkilat, 

Arama usul ve esasları, Kaçakçılık fiillerine uygulanacak cezalar, Kaçakçılıkla ilgili cezai 

hükümler, Kaçakçılıkla ilgili usul hükümleri, Ceza gerektiren diğer fiiller ve uygulanacak 

müeyyideler, Görevli personelin hakları ve sorumlulukları, Silah kullanma yetkisine ilişkin 

esaslar, Kaçak eşyaya el konulmasına ilişkin hükümler,  

 

YASAL SORUMLULUKLAR VE SİGORTA 

Sigorta  ile ilgili Temel Kavramlar, Poliçenin Tahsil İşlemleri, Avarya, Sigortada Tenzili 

Muafiyet, Nakliyat Sigortalarında Teminat Türleri, Denizyolu ile yapılan Yapılan Taşımalarda 

Teminat Türleri Geniş Kapsamlı Teminat, Kamyon Klozu-Demiryolu Klozu ve havayolu Klozu, 

Emtia Nakliyat Sigortalarında Fiyatlandırma, Kıymet Sigortaları, Taşıma Organizatörlerinin 

Sigortalama sürecindeki rolü, İthalat İşlemlerinde sigorta zorunluluğu, Sorumluluk Sigortaları, 

Taşıyıcının Sorumluluk Sigortaları (CMR), Hasar sürecinde yapılması gerekenler 
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2.SINIF 4.YARIYIL SEÇMELİ DERSLER: 

 

ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 

Araştırma Konularını Seçme, Kaynak Araştırması Yapma, Araştırma Sonuçlarını Değerlendirme, 

Araştırma Sonuçlarını Rapor Hâline Dönüştürme, Sunuma Hazırlık Yapma, Sunumu Yapma. 

 

TEHLİKELİ MADDE TAŞIMACILIĞI 

Tehlikeli yüklerin tanımlanması ve sınıflandırılması, Uluslar arası Denizde Tehlikeli Yük Taşıma 

Kodu (IMDG Code), Tehlikeli yüklerin markalanması ve paketlenmesi, Tehlikeli yüklerin 

dokümantasyonu, güvenli elleçleme, ayırma ve istif prensipleri, Tehlikeli yük taşımacılı hakkında 

ulusal ve uluslararası düzenlemeler, Yükleme boşaltma güvenliği, Kaza alanı güvenliği, Piktogram 

ve logolar, MSDS formları, Araç güvenlik ekipmanları, Petrol taşımacılığı ve petrol tankerleri, 

Tanker işletmeciliği, Tankerlerde yükleme ve tahliye işlemleri, Tır park alanları güvenliği 

 

MESLEKİ YABANCI DİL-II 

Sipariş Alma işlemleri, Giriş işlemleri / Çıkış işlemleri, Gıda işlemleri, Elleçleme işlemleri, Veri 

Girme hizmetleri, Stok yönetimi hizmetleri, Stok Kontrol hizmetleri, Lojistik Bilişim Sistemleri, 

Mesleki Terminoloji, Dikkat Edilecek Maddelere İlişkin Prosedürler, Gümrükleme, Liman 

Yönetimi Terminolojisi, Hizmet Lojistiğine İlişkin Terminoloji, Serbest Bölgeler 

 

HİZMET SEKTÖRÜ VE LOJİSTİK YÖNETİMİ 

Hizmet kavramı, Hizmet sektörü, Hizmet sektöründe faaliyetler, Kara taşımacılığı hizmetleri, 

Hava taşımacılığı hizmetleri, Deniz taşımacılığı hizmetleri, Hizmet sektöründe genel lojistik 

faaliyetleri, Genel ulusal lojistik, Uluslararası lojistik hizmetleri, Depo kavramı, Depolama, 

Dağıtım, Hizmet yönetimi, Hizmet yönetimi 

 

LİMAN YÖNETİMİ VE OPERASYONLARI 

Liman tanımı ve tarihçesi, Liman kısımları ve türleri, Liman organizasyonu ve yönetimi, Liman 

idaresinin esasları, Liman Hizmetleri, limanlarda yüklerin ayrılması, yerleştirilmesi ve 

antrepoların kullanılması, Gümrükleme İşlemleri, Gümrük uygulamaları, Liman ücretleri, 

Limanlarda çalışma ilkeleri ve istif yöntemleri, Uluslararası liman mevzuatları ve uygulamaları, 

Liman verimlilik analizleri, ro-ro operasyon, konteynır operasyon, sıvı ve dökme yük operasyon, 

tehlikeli yük operasyon 

 

ÜRETİM YÖNETİMİ 

Üretim yönetiminin temel kavramları, Üretim sistemleri, sınıflandırılması, Mamul dizaynı, Talep 

tahminleri, Teknoloji seçimi, Fabrika yerinin seçimi, Fabrika düzenlemesi, Kalite Kontrol ve 

Kalite Yönetim Sistemleri, Lojistik yönetimi, Kapasite Planlaması, Tamir bakım planlaması, Stok 

kontrolü, İş analizleri, Süreç ve Kaynak Planlaması Anlatım, Vaka Analizi Hafta Süreç ve Kaynak 

Planlaması Vaka Tartışması, Proje Planlaması Teknikleri, Üretim planlama ve kontrolü 
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